Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
от  18 января  2019 г.                                                                                       № 11
Об итогах муниципального этапа

X Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России – 2019»

       Во  исполнение приказа отдела образования от 10.12.2018  № 285  «О проведении муниципального этапа X Всероссийского профессионального

конкурса «Воспитатель года России-2019»  18.01.2019 г. на базе МКДОУ «Каширский детский сад № 2» состоялся муниципальный этап Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» (далее – Конкурс), в котором приняли участие  3 воспитателя из  МКДОУ «Колодезянский д/сад», СП Детский сад МКОУ «Колодезянская СОШ», СП Детский сад МКОУ «Левороссошанская СОШ».
На основании изложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги Конкурса согласно сводной ведомости жюри (Приложение №1).
2. Наградить грамотами отдела образования победителей и  призеров Конкурса (Приложение № 2):

 3.  Командировать на  региональный этап Всероссийского конкурса «Воспитатель года России-2019» воспитателя СП Детский сад МКОУ «Колодезянская СОШ»  Бугаенко  Г.И. –   победителя муниципального этапа.
4. Объявить благодарность директорам школ и заведующим ДОУ, педагогические работники (воспитатели) которых стали    победителями и призёрами  муниципального этапа  Конкурса: Ульяновой Н.Г., МКОУ «Колодезянская СОШ»; Карповой О.В. МКОУ «Левороссошанская СОШ»; Кирьяновой Е.П. МКДОУ «Колодезянский д/сад».

5. Рекомендовать директорам школ МКОУ « Колодезянская  СОШ» и  МКОУ «Левороссошанская СОШ» объявить благодарность заместителям директоров по дошкольному образованию.
 6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                       Л.А. Еренкова
Приложение № 1

к приказу отдела образования

№ 11 от «18» января 2019 г.
Сводная ведомость

по итогам муниципального этапа Х Всероссийского профессионального конкурса
«Воспитатель года России-2019»
	№

п/п
	Конкурсы/

участники

	Интернет-портфолио
	Педагогическая находка
	Педагогическое занятие с детьми (видеозапись)
	Самоанализ
	Мастер-класс
	Фоторепортаж «Мой день в детском саду»
	Круглый стол
	Всего
	Итог

	1.
	Пономарёва Ольга Ивановна, СП Детский сад МКОУ «Левороссошанская СОШ».

	124
	124
	161
	63
	216
	87
	75
	850
	III

	2.

	Бугаенко Галина Ивановна, СП Детский сад МКОУ «Колодезянская СОШ»,
	131
	150
	196
	75
	250
	99
	182
	1083
	I

	3.

	Калиновская Светлана Александровна, МКДОУ «Колодезянский д/сад»
	119
	125
	176
	65
	250
	93
	59
	887
	II

Приложение № 2

к приказу отдела образования

                                                                           № 11 от «18» января 2019 г.
Список

победителей, призеров муниципального этапа Х Всероссийского  профессионального конкурса
«Воспитатель года России-2019»
Победитель – Бугаенко Галина Ивановна, воспитатель СП «Детский сад» МКОУ «Колодезянская СОШ»;
Призер – Калиновская Светлана  Александровна, воспитатель МКДОУ           «Колодезянский д/сад»;
Призер – Пономарёва Ольга Ивановна, воспитатель СП «Детский сад» МКОУ «Левороссошанская СОШ»;